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دیار علویان غرق در عزا و ماتم شهادت مولای متقیان 
علی)ع(/ دومین شب نجوای مومنانه با خدا

در سالروز شهادت مولای متقیان حضرت امیرالمومنین علی  ابن 
ابی طالب علیه السلام و در شب های نورانی قدر، مردم متدین و 

روزه دار مازندران در سوگ مولای متقیان حضرت علی)ع( اشک ماتم 
ریختند و با معبود خود راز و نیاز کردند.

 

دلایل عدم ورود سلبریتی  ها در رزمایش کمک مومنانه/تغییر 
سناریو در دل کویر برای کمک به مردم

کارگردان و مستندساز کشور دلایل ورود پیدا نکردن هنرمندان و 
سلبریتی ها در رزمایش کمک مومنانه و کمک به افراد بی بضاعت در 

این شرایط خاص کشور را عنوان کرد.

 

مبارزه و مقاومت تنها واکسن نابودی ویروس صهیونیسم/ 
رژیم صهیونیستی ویروسی خطرناک تر از کرونا

کارشناس مسائل سیاسی گفت: تنها راه نجات مردم فلسطین در برابر 
عدم حمایت کشورهای عربی از مردم فلسطین، سکوت این کشورها 
در برابر قتل و عام زنان و کودکان فلسطینی، سکوت جامعه جهانی 

در برابر این جنایت ها؛ مبارزه و مقاومت است.

 

روز نکبت بار صهیونیستها در فضای مجازی همزمان با »یوم 
النکبة«

در هفتاد و دومین سالگرد تاسیس رژیم جعلی صهیونیستی، »یوم 
النکبة« امسال برای صهیونیستها در فضای مجازی هم روز نکبت بود.

 

رزمایش کمک مومنانه از متن قرآن برگرفته شده است/
بسیج گروه های جهادی در مقابله با کرونا

امام جمعه دابودشت گفت: رزمایشی کمک مومنانه که امروز در حال 
اجرا است، از متن قرآن برگرفته شده، در حالی که در کشورهای 

دیگر شاهد هستیم برای گرفتن ماسک درگیرمی شوند.

  

افتتاح باند جدید فرودگاه رامسر در هفته آینده
مدیرکل فرودگاه های مازندران گفت: باند جدید فرودگاه رامسر هفته 
آینده افتتاح می شود که جهشی در پروازهای این فرودگاه خواهد بود.

  

امام علی)ع( و حکومت اسلامی
حکومت امام علی)ع( یکی از این حکومت ها است که شیفتگان زیادی 

داشته و دارد و هنوز که هنوز است، بعد از گذشت سالیان متمادی 
هر جا سخن از عدالت به میان می آید، عدالت علی)ع( در ذهن ها 

تداعی می شود.

 

مجلس یازدهم بیانیه راهبردی گام دوم انقلاب را عملیاتی 
می کند

منتخب مردم بابل در مجلس یازدهم بر لزوم اهتمام فعالان فرهنگی 
برای پاسداشت شعائر مذهبی و ارزش های انقلابی در فضای مجازی 

تاکید کرد.
 

جمعه شلوغ در محورهای مازندران/ یک طرفه شدن 
محورهای هراز و کندوان

رئیس پلیس راه مازندران گفت: امروز باتوجه به ورودی هایی که طی 
روزهای گذشته در استان داشتیم شاهد ترافیک در محورهای استان 

خواهیم بود.
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شناسایی ۷۰ بیمار جدید مشکوک به کرونا در مازندران
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته 

تعداد ۷۰ بیمار مشکوک به کرونا بر اساس تشخیص بالینی در 
بیمارستان های استان بستری شدند.

 

بازگشایی مساجد و اماکن متبرکه مطالبه مردم مازندران 
است

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: بازگشایی مساجد و اماکن 
متبرکه خواست و مطالبه عموم مردم ولایت مدار استان است.

  

جنبه های مثبت و منفی بازی های رایانه ای بر رفتار کودکان
کارشناس روانشناسی و مددکار اجتماعی می گوید: از طریق بازی، 

می توان کودکان مضطرب، پرخاشگر، خجالتی، عاطفی، مایوس، 
افسرده و بیش فعال، بدبین، ترسو،... را شناخت و به کمک بازی به 

روان درمانی آنان پرداخت.

  

آماده سازی 1۰۰۰ بسته معیشتی برای توزیع در مرحله سوم 
رزمایش مومنانه

فرمانده سپاه محمودآباد از آماده سازی ۱۰۰۰ بسته معیشتی برای 
توزیع در مرحله سوم رزمایش مومنانه این شهرستان خبر داد.

  

21۰2 مبتلای جدید کرونا در کشور/ وضعیت قرمز در 
خوزستان/ هشدار به 3 استان

سخنگوی وزارت بهداشت از تشخیص قطعی ۲هزار و ۱۰۲ بیمار 
جدید مبتلا به کووید۱۹ طی ۲۴ ساعت گذشته در کشور خبر داد.

  

محور هراز و کندوان مسدود شد
رئیس پلیس راه مازندران از مسدود شدن محور هراز و کندوان خبر 

داد.

  

ترافیک در هراز و کندوان پرحجم است/ یکطرفه شدن 
محورها

 رئیس مرکز مدیریت راه های مازندران وضعیت ترافیک در محورهای 
هراز و کندوان را پرحجم و نیمه سنگین اعلام کرد.

  

بازگشایی اماکن مذهبی مطالبه مردم مازندران است
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران بازگشایی مساجد و اماکن متبرکه 

را خواست و مطالبه عمومی مردم ولایتمدار استان بیان کرد.

  

ورود مدیرکل ورزش به مسائل مرتبط با امور ورزشی 
ضروری است

رئیس هیئت فوتبال مازندران با اشاره به حواشی پیش آمده در برخی 
انتخابات هیئت های ورزشی استان، گفت: مدیرکل ورزش به مسائل 

مربوط به حوزه امور ورزشی مستقیما ورود پیدا کند.

 

آمار بستری های کرونا در استان مازندران افزایش یافت
علیرغم توصیه های شدید، عدم توجه مردم به پروتکل های بهداشتی 

سبب افزایش ابتلا به کرونا در مازندران شد و آمار بستری ها از 
ترخیصی ها در این استان پیشی گرفت.

 

حضور پرشور مازنی های علوی تبار در مراسم احیا شب بیست 
و یکم ماه رمضان

مردم خداجوی و علوی تبار مازندران با رعایت کامل پروتکل های 
بهداشتی، دومین شب از لیالی قدر را با شکوه برگزار کردند.
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دیپلماسی رسانه ای و فرهنگی در دستور کار روابط 
عمومی های مازندران

 جانشین و دبیر شورای هماهنگی روابط عمومی های مازندران از 
تصویب طرح پیشنهادی دیپلماسی رسانه ای و فرهنگی به منظور 

ارتقاء عملکرد واحدهای روابط عمومی در استان های شمالی خبر داد.

 .

آیین شب قدر با رعایت پروتکل بهداشتی در مازندران 
برگزار شد

 مردم مازندران با رعایت پروتکل های بهداشتی مراسم دومین شب 
قدر ماه مبارک رمضان را در برخی مساجد و بقاع متبرکه با صدای › 

الهی العفو ، العفو › و › علی ، علی › برگزار کردند.

  

5۸ بیمار جدید در مازندران گرفتار کرونا شدند
۵۸ بیمار مشکوک به کووید ۱۹ در بیمارستان های تحت پوشش علوم 

پزشکی مازندران بستری شدند.

  

قدم زدن یک قلاده خرس قهوه ای بزرگ با 2 توله + فیلم
یک قلاده خرس قهوه ای به همراه دو توله اش برای جستجوی غذا در 

سوادکوه مشاهده شد.
  

لغو محدودیت هراز تا اطلاع بعدی/ چالوس یک طرفه شد
محدودیت ترافیکی یک طرفه شدن محور چالوس امروز اعمال، اما 

محدودیت هراز تا اطلاع بعدی لغو شد.

  

ممنوعیت ورود خودرو ها از محور های هراز و کندوان به 
مازندران

ترافیک پرحجم در محور های هراز و کندوان سبب شد ورود خودرو ها 
در این دو محور از پایتخت و استان البرز به مازندران ممنوع شود.

  

کاهش ابتلا به کرونا در بابل
۸ بیمار جدید مشکوک به کووید ۱۹ در بیمارستان های بابل بستری 

شدند.

  

آب بندان ها مقاصد گردشگری می شوند
استاندار مازندران گفت: ۵۵ آب بندان مازندران برای مقاصد 

گردشگری آماده سرمایه گذاری است.

  

شب قدر متفاوت در مازندران، از طنین العفو در مساجد تا 
احیای خانوادگی 

مازندرانی ها شب شهادت مولای متقیان امام علی )ع( را امسال در 
سایه کرونا متفاوت تر از سال های قبل برگزار کردند.

  

چاره اندیشی برای حل مشکل سوخت شالیکاران
امام جمعه بابل در خطبه های نماز جمعه که در فضای مجازی منتشر 

شد بر لزوم تامین سوخت شالیکاران تاکید کرد.

  

طرح جایگزین کک سازی سوادکوه امسال معرفی می شود
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت مازندران از معرفی طرح جایگزین 

کارخانه کک سازی سوادکوه در امسال خبر داد.

  

سارقان در حین سرقت غافلگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر از دستگیری ۲ سارق اماکن 

خصوصی در حین سرقت خبر داد.

3



  

برگزار نشدن نماز جمعه در دوازدهمین هفته پیاپی
نماز جمعه امروز ۲۶ اردیبهشت در هیچ یک از مصلا های مازندران 

برگزار نمی شود.
  

نگاهی به آخرین وضعیت دریای خزر
وضعیت دریای خزر در ۲ روز آینده آرام و مساعد است.

  

غم خورک از غم آزاد شد
ماموران یگان حفاظت محیط زیست آمل یک قطعه بوتیمار )غم 

خورک( را پس درمان رهاسازی کردند.

  

نگرانی از شیوع کرونا در تعطیلات عید فطر
فرماندار محمودآباد با پیش بینی موج گسترده مسافرت ها در 

تعطیلات عید فطر، راجع به افزایشی شدن شیوع کرونا هشدار داد.
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با توجه به تعطیلی روز جمعه کلیه انتشارات 
استان مازندران رویت نگردید . 
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